
UnivIS - Raumplan U2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Wie arbeitet die Bibelexegese?
Exegetische Methoden in der Praxis
(ab 18.4.)

12:00 - 14:00

Didaktisch orientierte kontrastive
Sprachvergleiche

14:00 - 16:00

Übung zur Vorlesung "Jesus von
Nazaret"
(ab 18.4.)

16:00 - 18:00

Enführung in die Bibel. Teil 2 Neues
Testament

18:00 - 20:00

Tutorium AT II

20:00 - 22:00

Arbeitskreis der FGPh

Di

08:00 - 10:00

Schwedisch A1.2

10:00 - 12:00

Christlicher Glaube in Film und
Literatur: Theologische Motive im
Roman »Die Hütte. Ein Wochenende mit
Gott« von William P. Young

12:00 - 14:00

OS

16:00 - 18:00

"Warum redest du in Gleichnissen?"
Gleichnisse und andere Formen
bildhafter Rede

18:15 - 19:45

Ü: Schüleraktivierende Materialien im
Anfangsunterricht Französisch

Mi

08:00 - 10:00

Deutsch: Wirtschaftsdeutsch IV

10:00 - 12:00

Seminar/Proseminar: Literatur und
Fotografie

12:00 - 13:30

GK Klein II

14:00 - 16:00

Seminar Kirchengeschichte im
Grundlagenmodul I AKG: Geschichte
des trinitarischen Dogmas

Do

08:00 - 10:00

Tutorium 4 (zu "Introduction to English
Linguistics")
(bis 7.7., 14tg.)

10:00 - 12:00

S/HS: Friedrich Nietzsche: ausgewählte
Werke

12:00 - 14:00

Hebräisch II

14:00 - 16:00

Hauptseminar (Vertiefungsseminar)
Kirchengeschichte: Geschichte des
Papsttums

18:00 - 20:00

G.W.F. Hegel  � Enzyklopädie der
philosophischen Wissenschaften III

Fr

08:00 - 10:00

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik
und Stilistik, Kurs II

10:00 - 12:00

Seminar Kirchengeschichte:
Lektüreübung: Prudentius,
Psychomachie

12:00 - 14:00

Deutsch: Wirtschaftsdeutsch II oder IV
(Reserve)

14:00 - 16:00

Seminar Kirchengeschichte

16:00 - 18:00

Seminar Kirchengeschichte

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 12:34:58


