UnivIS - Raumplan U2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Schwedisch A1.2	08:00 - 10:00 Deutsch: Wirtschaftsdeutsch IV	08:00 - 10:00 Tutorium 4 (zu ''Introduction to English Linguistics'')	08:00 - 10:00 Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs II
09:00				(bis 7.7., 14tg.)	, , , ,
10:00	10:00 - 12:00 Wie arbeitet die Bibelexegese? Exegetische Methoden in der Praxis (ab 18.4.)	10:00 - 12:00 Christlicher Glaube in Film und Literatur: Theologische Motive im Roman »Die Hütte. Ein Wochenende mit Gott« von William P. Young	10:00 - 12:00 Seminar/Proseminar: Literatur und Fotografie	10:00 - 12:00 S/HS: Friedrich Nietzsche: ausgewählte Werke	10:00 - 12:00 Seminar Kirchengeschichte: Lektüreübung: Prudentius, Psychomachie
11:00					
12:00	12:00 - 14:00 Didaktisch orientierte kontrastive Sprachvergleiche	12:00 - 14:00 OS	12:00 - 13:30 GK Klein II	12:00 - 14:00 Hebräisch II	12:00 - 14:00 Deutsch: Wirtschaftsdeutsch II oder IV (Reserve)
13:00	. 0				
14:00	14:00 - 16:00 Übung zur Vorlesung "Jesus von Nazaret"		14:00 - 16:00 Seminar Kirchengeschichte im Grundlagenmodul I AKG: Geschichte	14:00 - 16:00 Hauptseminar (Vertiefungsseminar) Kirchengeschichte: Geschichte des	14:00 - 16:00 Seminar Kirchengeschichte
15:00	(ab 18.4.)		des trinitarischen Dogmas	Papsttums	
16:00	16:00 - 18:00 Enführung in die Bibel. Teil 2 Neues Testament	16:00 - 18:00 "Warum redest du in Gleichnissen?" Gleichnisse und andere Formen bildhafter Rede			16:00 - 18:00 Seminar Kirchengeschichte
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Tutorium AT II	18:15 - 19:45 Ü: Schüleraktivierende Materialien im		18:00 - 20:00 G.W.F. Hegel Enzyklopädie der philosophischen Wissenschaften III	
19:00		Anfangsunterricht Französisch		participation (visioniscimited III	
20:00	20:00 - 22:00 Arbeitskreis der FGPh				-
24.00					

21:00